
证券代码：002528         证券简称：英飞拓         公告编号：2020-057 

 

深圳英飞拓科技股份有限公司 

关于收到中标通知书的公告 

 

 

 

  

深圳英飞拓科技股份有限公司（以下简称“公司”)于 2020 年 7 月 7日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、2020年 7月 8日在《证券时报》、《证券

日报》、《上海证券报》、《中国证券报》刊载了《英飞拓：关于项目中标公示

的提示性公告》（公告编号：2020-050）。近日，公司收到招标人深圳市住宅工

程管理站出具的盖章文件《中标通知书》，确定公司的全资子公司深圳英飞拓仁

用信息有限公司（以下简称“英飞拓仁用”）、中建二局第三建筑工程有限公司

及华东建筑设计研究院有限公司为“鹏城云脑 II扩展型”重大科技基础设施项

目基建工程设计采购施工总承包（EPC）的中标单位，中标金额：30,174.340437

万元。现将相关内容公告如下： 

 

一、项目概况 

1、标段编号：2020-440300-73-01-011759001001 

2、标段名称：“鹏城云脑Ⅱ扩展型”重大科技基础设施项目基建工程设计

采购施工总承包（EPC） 

3、建设单位：深圳市住宅工程管理站 

4、招标方式：公开招标 

5、中标单位：深圳英飞拓仁用信息有限公司//中建二局第三建筑工程有限

公司//华东建筑设计研究院有限公司 

6、中标价：30,174.340437 万元 

7、中标工期：60天 

 

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

http://www.cninfo.com.cn）及2020年7月8


  二、对上市公司的影响 

上述项目中标金额约占公司 2019 年度经审计的营业总收入的 6.35%。上述

中标项目标示着公司基建工程项目技术、质量和服务获得用户的高度认可，证明

了公司在同行业中的竞争优势，将进一步提升公司的品牌影响力和核心竞争力；

有助于提升公司在政府项目的承接能力。若上述项目签订合同并顺利实施，将对

公司经营业绩产生积极的影响。上述项目实施不影响公司业务的独立性。 

 

三、风险提示 

截至本公告日，英飞拓仁用尚未与建设单位签订正式合同，该项目最终结算

金额以英飞拓仁用签订的合同相关商务条款为准，敬请广大投资者注意投资风

险。 

 

四、备查文件 

1、《中标通知书》。 

 

特此公告。 

 

 

深圳英飞拓科技股份有限公司 

董事会           

                                            2020 年 7 月 21 日 


	关于收到中标通知书的公告

